
 

Pokyny Oblastního mistrovství JO v OB na klasické trati, 
8. závodu Ještědského žebříčku v OB, 

veřejného závodu zařazeného do programu 

 
 

Pořádající orgán: Ještědská oblast sekce OB ČSOS 

 
Pořadatel: TJ Tatran Jablonec, oddíl orientačního běhu 

 
Datum: neděle 12. 06. 2016 

 
Zařazení do soutěží: Mistrovství JO a 8. závod žebříčku JO na klasické trati s rank. koef. 1,02 

  

Centrum závodů obec Milíře, Rádlo – na shromaždišti není možnost postavit oddílové stany 
+ prezentace:   50.7105144N, 15.1122033E 

 
Doprava parkování je na shromaždišti a blízkém okolí. 

Doporučený příjezd z D10 - odbočka Jeřmanice 

+ parkování: Prosíme, dodržujte přesně pokyny našich „parkovačů“. Místo na 
parkování je velmi omezené!! Autobusy není možné parkovat přímo 

v obci, ale nejlépe vyložit závodníky a zaparkovat u nákupního střediska 
Kaufland v Jablonci nad Nisou. 

 
Parkoviště: Bude vybíráno parkovné ve výši 20 Kč. 

 

Program:  8:30 – 10:00 prezentace 
   10:30  start 00 

   14:30  přepokládaný čas vyhlášení 
 

Kategorie:  mistrovské:  

D12, D14, D16, D18, D20, D21L, D35, D40, D45, D50, D55, D60, D65, D70 
H12, H14, H16, H18, H20, H21L, H35, H40, H45, H50, H55, H60, H65, H70 

  náborové: D10L, H10L, HDR (s doprovodem) 
  příchozí: P (úroveň H12), T (úroveň H18) 

  ostatní: D10, H10, D21K, H21K 

 
Předpokládaný čas vítěze je dán soutěžním řádem JO 

  



 

 

Parametry tratí: 

kategorie délka  převýšení kontroly kategorie délka  převýšení kontroly 

HDR 2,3 (3,1) 95 (110) 7 D35 5,4 250 10 

D10 2,5 120 7 H35 8,2 330 16 

H10 2,5 120 7 D40 5,1 190 10 

D10L 2,3 (3,1) 95 (110) 7 H40 6,9 310 15 

H10L 2,3 (3,1) 95 (110) 7 D45 4,8 180 11 

D12 2,7 160 8 H45 6,4 310 12 

H12 2,8 160 8 D50 4,2 160 11 

D14 3,5 160 7 H50 5,6 280 14 

H14 4,0 160 7 D55 3,9 150 10 

D16 4,0 200 10 H55 5,1 190 10 

H16 5,3 250 10 D60 3,1 140 9 

D18 5,4 250 10 H60 4,8 180 11 

H18 6,4 310 12 D65 2,6 100 8 

D20 5,4 250 10 H65 4,2 160 11 

H20 8,2 330 16 D70 2,6 100 8 

D21L 7,2 300 16 H70 3,1 140 9 

H21L 11,1 430 20 
    

D21K 4,0 200 10 P 2,7 150 8 

H21K 6,4 300 15 T 6,1 320 12 

Start: intervalový, 00=10:30 

P, T a HDR  - mají volné časy (start do času 90) 

 
Cíl: Vyčítání čipů je v prostoru shromaždiště a je povinné pro všechny závodníky,  

i pro ty, kteří nedokončili závod.  
 

Časový limit: 150 minut 
 

Startovní listiny: po oddílech na prezentaci a po kategoriích vyvěšeny na shromaždišti a startu 

 
Dětský závod: pro nejmenší, v centru závodu 
 
Vzdálenosti: parkoviště – shromaždiště: do 200m (podle parkoviště) 

   shromaždiště – start: 1000m, značeno modro-bílými fábory 

   cíl – shromaždiště: 400m. 
   Cesta na start je přes cíl, kde je možné si odložit věci. 

 
Systém ražení: Sportident – elektronický Sportident, v případě nefunkčnosti SI krabiček razit 

do připravených R políček na mapě. Při ztrátě zapůjčeného čipu je účtováno 
700 Kč. 

 

Popisy kontrol: na shromaždišti ve formě piktogramů 
 

Mapa: Zelené Milíře, stav červen 2016, 1:10 000, e=5 m; formát A4, autoři Ivo 
Habán, Roman Horký, Miroslav Horáček, Martin Lejsek, Josef Borůvka a Jan 

Picek; tisk na laserové tiskárně, mapa bude vodovzdorně upravena. 

Mapy se po závodě neodebírají, dodržujte fair-play. 
 



 

Terén: podhorský les, zčásti hůře průběžný, těžká podložka, řada terénních tvarů, 

středně hustá síť cest, velké množství kamenů. 

  
Zakázaný prostor: Lesní prostor kromě cesty na start a z cíle. 

 
Shromaždiště:  shromaždiště je u hospody na Milířích, kde bude kompletní zázemí. Prostory 

shromaždiště jsou omezené, a proto nedoporučujeme stavět oddílové stany. 

Občerstvení: na trati – značeno v mapě 

po závodě v cíli  

na shromaždišti - teplá, studená jídla, nápoje + tradiční jablonecký o-bufet 

WC, mytí: WC – 4x TOI TOI na shromaždišti, mytí – lavory s vodou u hospody 

 

První pomoc: na shromaždišti 
 

Protesty: doložené vkladem 200Kč hlavnímu rozhodčímu v termínu podle Pravidel OB 
buď osobně či poštou na adresu Jiří Rýdl, Hraničná 145, Janov nad 

Nisou, 468 11 
 

Jury: bude jmenována po prezentaci a složení jury bude vyvěšeno na shromaždišti 
 
Předpis:  závodí se podle platných Pravidel OB, Soutěžního řádu a Prováděcích předpisů 

k soutěžím JO sekce OB ČSOS pro rok 2016. 
 

Další informace: na stránkách http://www.tatran.org 

 
Prodej a propagace: pouze se souhlasem pořadatele – yettisoft@yettisoft.cz 

 
Hlavní funkcionáři: Ředitel závodu  Jiří Žucha 

Hlavní rozhodčí  Jiří Rýdl (R2) 

Stavitel tratí  Dušan Novotný (R1) 

 
Upozornění: Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí 

 

Na budoucí mistry klasiky se těší Tatran 
Jablonec! 
 

 

http://www.tatran.org/
mailto:yettisoft@yettisoft.cz

